РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА
УСТЬ-ДЖЕГУТИНСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ  КОЙДАНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
09.01.2018г.                                     с. Койдан                                         №  2
Об утверждении плана-графика размещения заказов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для обеспечения нужд Администрации Койданского сельского поселения на 2018 год и плановые периоды 2019-2020 годы

       В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», Администрация Койданского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить План-график размещения заказов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для обеспечения нужд Администрации Койданского сельского поселения на 2018 год и плановые периоды 2019-2020 годы.
2. Ведущему специалисту администрации Койданского сельского поселения Боташеву Р.А. разместить указанный в п.1 План-график на официальном сайте Российской Федерации в сети Интернет для размещения информации о размещении заказов на закупку товаров, работ, услуг http://zakupki.gov.ru.
3. Обнародовать данное Постановление   в установленном законом порядке   и разместить на официальном сайте Койданского сельского поселения в сети Интернет.

Глава администрации
Койданского сельского поселения  	А.М.Болатчиев

[bookmark: _GoBack]